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Do Wykonawcoéw

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-05-23, 2017-05-24, 2017-05-25 do Zamawiajgcego
wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w
postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) w trybie przetarg
nieograniczony, na:

Dostawe drobnego sprzetu medycznego jednorazowego uzytku.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie nr 1 — Pakietu nr V Zwracamy sie z wnioskiem o wyrazenie zgody na zaoferowanie
produktu réwnowanego do endoskopowego leczenia odplywéw pecherzowo-
moczowodowych z powodzeniem stosowanego w najwiekszych polskich szpitalach na
oddziatach dzieciecych, gdzie 1ml zelu zawiera:

Sol sodowa usieciowanego kwasu hialuronowego 17 mg

Dextranomer 50 mg

Chlorek sodu 6,9 mg

Woda do wstrzykiwan ad 1 ml -

-biodegradowalny, jatowy zel do endoskopowego ostrzykiwania ujs¢ moczowodowych, wraz
zZ igtg metalowg Cook Medical. :

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2 -dotyczy zadania nr 1 poz. 24-32: zwracamy sie z prosbg do
Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikow Foley sterylizowanych EO, pakowanych
podwdjnie folia/ folia-papier.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3-dotyczy zadania nr 1 poz. 118: zwracamy sig z prosbg do Zamawiajgcego o
dopuszczenie przyrzadu IS wiodgcego producenta BBraun o nastepujgcych parametrach:
"Aparat do przetoczehn ptynéw infuzyjnych. Dwuczes$ciowa komora kroplowa - gérna
twarda wykonana z przezroczystego plastiku, natomiast dolna cze$é miekka. Plaski filtr
15um potozony na dnie komory kroplowej, dren 150 cm wykonany z elastycznego
materiatu, zacisk rolkowy z miejscem do umocowania koncéwki drenu i zintegrowang
osfong na kolec komory kroplowej po zuzyciu aparatu, nazwa producenta bezposrednio
na przyrzadzie, przezroczyste zakonczenie luer lock. Odpowietrznik zaopatrzony w filtr
powietrza o skutecznosci Filtracji bakterii (BFE) min 99,99.

Dren bez DEHP i latexu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Szpital $w. Jozefa Szpital $w. Jozefa Sapital éw. Roduny
ul. Keysiewicza 7/8 ul. Nowowiejskiego 56/58 ul. Jarochowskiego 18
61-825 Poznad 60-734 Poznad 60-235 Poznad
fel. 61 850 62 00 tel 61 832 44 91 tel. 61 8665012

fax. 61 852 98 06 fax. 618662324




Pytanie nr 4-dotyczy zadania nr 1 poz. 125: zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o
dopuszczenie strzykawki 2 ml wiodgcego producenta BBraun o hastepujgcych
parametrach: ,Strzykawki dwuczesciowe 2 ml, jatowe, koncéwka luer slip, minimalna
objetos¢ zalegajaca, dobrze czytelna, niescieralna skala co 0,1 ml mozliwo$¢ napetnienia
do 3 mi; zabezpieczenie przed wysunigciem sie ttoka np. kryza, przesuw ttoka ptynny,
réwnomierny. Opakowanie jednostkowe typu blister-pack.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5-dotyczy zadania nr 1 poz. 126: zwracamy sie z proébg do Zamawiajgcego o
dopuszczenie strzykawki 5 ml wiodgcego producenta BBraun o nastepujgcych
parametrach: ,Strzykawki dwuczesciowe 5 ml, jatowe, koricowka luer slip, minimalna
objetos¢ zalegajgca, dobrze czytelna, niescieralna skala co 0,2 ml mozliwo$¢ napetnienia
do 6 ml; zabezpieczenie przed wysunieciem sie ttoka np. kryza, przesuw ttoka ptynny,
rownomierny. Opakowanie jednostkowe typu blister-pack.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza. .

Pytanie nr 6-dotyczy zadania nr 1 poz. 127: zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajgcego o
dopuszczenie strzykawki 10 ml wiodgacego producenta BBraun o nastepujacych
parametrach: ,Strzykawki dwuczesciowe 10 ml, jalowe, koricéwka luer slip, minimalna
objetos¢ zalegajaca, dobrze czytelna, niescieralna skala co 0,5 ml mozliwo$é napetnienia
do 12 ml; zabezpieczenie przed wysunieciem sie tloka np. kryza, przesuw ttoka ptynny,
réwnomierny. Opakowanie jednostkowe typu blister-pack.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 7- dotyczy zadania nr 1 poz. 128: zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego
o dopuszczenie strzykawki 20 ml wiodgcego producenta BBraun o nastepujgcych
parametrach: ,Strzykawki dwuczesciowe 20 ml, jalowe, koricdwka luer slip, minimalna
objetos¢ zalegajgca, dobrze czytelna, niescieralna skala co 1,0 ml mozliwo$é napetnienia
do 24 ml; zabezpieczenie przed wysunigciem sie tioka np. kryza, przesuw ttoka plynny,
réwnomierny. Opakowanie jednostkowe typu blister-pack.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8-dotyczy zadania nr 1 poz. 133-134: zwracamy si¢ z prosbg do
Zamawiajgcego o dopuszczenie woreczkéw do pobierania prébek moczu u niemowlat o
poj. 100 ml, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 9- dotyczy zadania nr 1 poz. 143: zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego
o dopuszczenie zestawow do wlewdw rektalnych mikrobiologicznie czystych.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10 - dotyczy zadania nr 1 poz. 154: zwracamy sie z prosbg do
Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu IS bursztynowy wiodgcego producenta
BBraun o nastgpujacych parametrach: ,Aparat do przetoczen plyndw infuzyjnych
bursztynowy Filtr hydrofobowy na koricu drenu, zabezpieczajacy przed wyciekaniem
ptynu z drenu podczas jego wypetniania, dt drenu 180 cm. '
Odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skutecznosci filtracji bakterii (BFE) min
99,99. Zestaw wolny od DEHP i latexu. Osobno dotaczony worek ochronny w kolorze
Zielonym na ptyny infuzyjne o objetosci 100-250 ml lub 500-1000ml”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 11- dotyczy zadania nr 1 poz. 156: zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o
dopuszczenie przyrzadu do infuzji wiodgcego producenta BBraun o nastepujgcych
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parametrach: ,Aparat z precyzyjnym regulatorem przeptywu w zakresie od 0-250 z zastawka
antyrefluksowg w ksztatcie kota z mozliwoscig regulacji jedng reka. Bez DEHP, diugos$¢
drenu 180 cm”. -

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 12- zaméwienie czesciowe nr 1-Czy Zamawiajgcy dopusci wycene pakietu na
pozycje? Pakiet jest bardzo zréznicowany pod wzgledem asortymentowym i znacznie
ogranicza mozliwo$¢ wystartowania wiekszej ilosci wykonawcow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13-Czy Zamawiajgcy w poz. 105 dopusci wycene za opakowanie a’144 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 14-Czy Zamawiajgcy dopusci w poz. 106-114 Sterylne ostrza chirurgiczne ze stali
weglowej jednorazowego uzytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w
folie aluminiowg z identyfikacjg rozmiarowa oraz zbiorcze opakowanie zawierajgce 100 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 15-Czy Zamawiajgcy dopusci w poz. 118 dopusci IS bez ftalanéw, jatowy,
niepirogenny, nietokstyczny, grawitacyjny, komora kroplowa min. 5 cm, z ostra igtg biorcza
czterokanatowsg - odpowietrznik z filirem przeciwbakteryjnym zamykany niebieskg klapka -
przezroczysta komora kroplowa z filtrem - rolkowy regulator przeptywu - fgcznik LUER-LOCK
Z ostonkg - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem
etylenu?

Odpowiedz: Nie , zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16-Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 123-124 strzykawki bez podwdjnej skali?
Odpowiedz: Nie , zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 17-Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 130 strzykawke bez podwéjnej skali | bez
logo producenta na strzykawce?
Odpowiedz: Nie , zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18-Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 133-134 woreczki o pojemnosci 100 m|?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 19-Czy Zamawiajgcy wymaga w pozycji 138-139 wzierniki pakowane folia_
papier?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20-Czy Zamawiajacy dopusci w poz 153 zaciskacz sterylny?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21-Pytania do wzoru umowy:§88, ust. 1, pkt. a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu umowy na: 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czes$ci umowy, gdy Zamawiajgcy odstgpi od umowy z powodu okolicznosci,
za ktére odpowiada Wykonawca?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonat modyfikacji wzoru umowy w/w paragrafie.

Pytanie nr 22- §3, ust. 1, pkt. b - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu umowy
na: 2% wartosci brutto niedostarczonego w terminie zaméwionego asortymentu za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia w dostawie?
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Odpowiedz: Nie , Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy.

Pytanie nr 23-Pytania do SIWZ: Czes¢ 1, pozycja 21-23_Czy Zamawiajacy wyraz_i zque
na zaoferowanie cewnikéw Foley 100% silikon w opakowaniach zewnetrznych folia/folia?
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 - Cze$¢ 1, pozycja 62-67 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
drendéw brzusznych wykonanych z silikonu lub medycznego PVC? Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25- Cze$¢ 1, pozycja 62-67 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie_
drendéw tgczacych do odsysania o diugosci 2000 mm lub 1500 mm o $rednicy wewnetrznej
4,4 mm? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26- Cz¢é¢ 1, pozycja 82 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly
jednorazowej w rozmiarze 0,3x12 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 27-Cze$¢ 1, pozycja 87 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
koncowki do odsysania pola operacyjnego z drenem o diugosci 2500 mm? Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ. :

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28-Czes$¢ 1, pozycja 106-114 Czy Zamawiajacy wyrazi oczekuje ostrzy
europejskiego producenta gwarantujgcych najwyzszg jakosé?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29-Cze$¢ 1, pozycja 125-128 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
strzykawek z pojedynczym zabezpieczeniem tloka przed wypadnigciem, z nazwg producenta
nadrukowang na cylindrze oraz standardowym opakowaniu z wyraznie oznaczonymi
pojemnoSciami strzykawek oraz piktogramami zgodnymi z normg ISO 7886-1 oraz
Europejska Normg EN 980:2003? Proponowane strzykawki sg zgodne z wymogami normy
dopuszczajgcej strzykawki jednorazowego uzytku — 1SO 7886-1, w przypadku negatywnej
odpowiedzi zadamy wyjasnienia i przedstawienia przestanek medycznych i uzytkowych,
przemawiajgcych za preferowanymi wymogami.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 30-Cze$¢ 1, pozycja 154 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
przyrzadu do przetaczania plynéw infuzyjnych bursztynowych z workiem do ostony

podawanego ptynu pakowanym oddzielnie? Wskazany opis jednoznacznie sugeruje produkt
jednego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 31-Czes¢ 1, pozycja 156 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
przyrzadu z precyzyjnym regulatorem przeptywu o nastepujacych parametrach:

» Komora kroplowa o diugosci 6 cm z filtrem ptynu o wielkosci oczek 15um;

* Kolec komory kroplowej z odpowietrznikiem i filtrem 0,45um:

» WyposaZony w zacisk rolkowy oraz precyzyjny regulator przeptywu;

* Regulator przeplywu z nadrukowana podwéjng skala:
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- pierwsza skala, z niebieskim nadrukiem na biatym tle, uzywana do okreslenia
przeptywu ptynéw o lepkosci mniejszej lub réwnej 10%, o zakresie regulacji od ,off
(oznaczajgcego zamknigcie przeptywu) do 250 ml/h;

- druga skala, z biatlymi numerami na niebieskim tle, do okreslenia przeptywu ptynéw
o lepkosci od 10 do 40%, o zakresie regulacji od ,off” do 200 ml/h;

e Dren z PCW o diugosci 150 cm z portem Y
e Wolny od ftalanéw.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32-Cze$¢ 4, pozycja 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na za_ofc'-:‘rpwanie
kieliszkéw w opakowaniach a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie nr 33-CzeS¢ 4, pozycja 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
okularkow ochronnych do fototerapii w rozmiarze 30x38 cm w zamian za 30-35 c¢m?
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 34-Czes$¢ 4, pozycja 9-15 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie ww.
pozycji do oddzielnego pakietu, co umozliwi start w postepowaniu wiekszej ilosci
Wykonawcéw, a Zamawiajacemu pozwoli uzyskaé wiecej konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 35-Pakiet 1, pozycja 12-18 Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania bez
powierzchni mrozonej?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36-Pakiet 1, pozycja 24-32 Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley'a
sterylizowane tlenkiem etylenu? :
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 37-Pakiet 1, pozycja 45-47 Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Nelaton ze
standardowym konektorem? Jezeli nie to prosze wydzielenie wiw pozycji do oddzielnego
pakietu co umozliwi ztozenie waznej i konkurencyjnej oferty wiekszej liczbie wykonawcéw, a
Paristwu wyboér korzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38-Pakiet 1, pozycja 59-61 Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do karmienia bez
powierzchni zmrozonej?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39-Pakiet 1, pozycja 59-61 Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do karmienia bez
wktadki redukcyjnej luer? :
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40-Pakiet 1, pozycja 59-61 Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik do karmienia o
ditugosci 500mm spefniajgcy pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41-Pakiet 1, pozycja 62-67 Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny wykonany
z silikonowanego PCV?

ocznymi?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 42-Pakiet 1, pozycja 77 Czy Zamawiajgcy dopusci dren do ssaka z
zakoriczeniem lejek - tgcznik z kontrolg odsysania typu Kapkon, umozliwiajgcym nadzér nad
sitg odsysania oraz podiaczeniem drugiego drenu o $rednicy CH 24 - @ 5,60 mm/8,00 mm
(wew./zew.) i dtugosci 2100mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43-Pakiet 1, poiycja 82 Czy Zamawiajgcy dopusci igte w rozmiarze 0,3 x 137
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 44-Pakiet 1, pozycja 97 Czy Zamawiajgcy dopusci koricowke Yankauer z
drenem o $rednicy wewnetrznej 5,60mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45-Pakiet 1, pozycja 105 Czy Zamawiajacy dopusci wycene ostonek na gtowice
USG w opakowaniach a'144szt. z przeliczeniem na 70 opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 46-Pakiet 1, pozycja 117 Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania
krwi z komorg wykonang z medycznego PCV bez nazwy producenta bezposrednio na
przyrzadzie? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do
oddzielnego zadania.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47-Pakiet 1, pozycja 117 Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania
krwi bez pochewki na igte biorczg?

Zgodnie z ROZPORZADZENIEM MINISTRA ZDROWIA Z DNIA 11 GRUDNIA 2012r. w
sprawie leczenia krwig: Przyrzadéw do przetaczania krwi nie powinno roztgczaé sie z
workiem, w zwigzku z czym wymoég aby przyrzad posiadat pochewke jest irracjonalny i
naraza zamawiajgcego na prawdopodobienstwo praktyki niezgodnej z obowigzujgcymi
przepisami: "Sktadniki krwi przetacza sie za pomocg jednorazowych sterylnych zestawéw
(Art. 12. p. 6). ,Przez jeden zestaw mozna przetaczaé, podczas jednego zabiegu, jedna
jednostke krwi lub jej skiadnika, Zestaw nalezy zmieni¢ réwniez w przypadku, gdy po
zakonczonym przetoczeniu podaje sig plyny infuzyjne” (Art. 12. p. 14) oraz ,Po przetoczeniu
pojemniki z pozostatoscig po przetoczeniu wraz z zestawami do przetoczenia opisane
nazwiskiem i imieniem pacjenta oraz datg i godzing przetoczenia nalezy przechowaé w
temperaturze od 2°C do 6°C przez 72 godziny w specjalnie do tego celu przeznaczonej
chtodziarce, a nastgpnie zutylizowaé w sposéb uniemozliwiajgcy pozyskanie danych
osobowych pacjenta przez osoby nieuprawnione.” (Art. 12 p. 16)

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48-Pakiet 1, pozycja 118 Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania
ptyndw infuzyjnych z igtg biorcza wykonang z ABS bez wzmocnien widknem szklanym oraz
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bez nazwy producenta bezposrednio na przyrzadzie? W przypadku negatywnej odpowiedzi
czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49-Pakiet 1, pozycja 125-128 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki bez
kolorystycznego oznakowania rozmiaru na pojedynczym opakowaniu?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50-Pakiet 1, pozycja 128 Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki 20ml w
opakowaniach a’70szt z przeliczeniem zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 51-Pakiet 1, pozycja 130 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke Janette bez
logo producenta na cylindrze?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52-Pakiet 1, pozycja 132 Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki w
opakowaniach a'100szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 53-Pakiet 1, pozycja 133-134 Czy Zamawiajacy dopusci woreczki do pobierania
prébek moczu o pojemnosci 100ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 54-Pakiet 1, pozycja 140 Czy Zamawiajgcy dopusci wieszak do workéw na
mocz jak na zdjeciu ponizej?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55-pakiet 1, pozycja 176 Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do wlewow
rektalnych, niesterylny?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56-Pakiet 1, pozycja 1563 Czy Zamawiajgcy dopusci zaciskacz o diugosci
catkowitej ok. 52mm oraz diugosci zgbkow w czesci wewnetrznej min. 35mm? Oczekiwane
przez Zamawiajgcego zaciskacze nie sg juz produkowane.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 57-Pakiet 1, pozycja 154 Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania
ptynéw infuzyjnych z komora kroplows o diugosci 55mm w czesci przezroczystej, igg biorczg
wykonang z ABS bez wzmocnieri wibknem szklanym, bez nazwy producenta bezposrednio
na przyrzadzie z workiem do ostony podawanego ptynu o wymiarach 200mm x 300mm? W
przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego
zadania.
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58-Pakiet 1, pozycja 156 Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad z precyzyjnym
regulatorem z drenem o diugosci 145cm oraz komora kroplowg bez odpowietrznika i filtra?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59-Pakiet 4, pozycja 5 Czy Zamawiajgcy dopusci okularki do fototerapii w
ponizszych rozmiarach?

Okularki do fototerapii rozm. S (290 mm — 355 mm)
Okularki do fototerapii rozm. M (310 mm — 375 mm)
Okularki do fototerapii rozm. L (330 mm — 395 mm)

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 60-Pakiet 4, pozycja 9-15 Czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do
oddzielnego zadania co umozliwi nam ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje iz w dniu 23.05.2017 r. dokonat modyfikacji formularza
cenowego -zadanie czesciowe nr 3 oraz dnia 26.05.2017 r. dokonat modyfikacji wzoru
umowy w §8, ust. 1, pkt. a.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

Prawo Zaméwierh Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.

Z powazaniem -

mgr inz. $éarfeha Krzymariska

Sprawe prowadzi: Katarzyna Krolska, tel. 61 850 62 95, e-mail : katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.ol
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